2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2022 года №_______

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Губернатора Ленинградской области № 526-пг

В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, Губернатор Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
постановление Губернатора Ленинградской области от 29 ноября 2000 года № 526-пг «О проведении в Ленинградской области оценки строений, помещений и сооружений, находящихся в пользовании граждан».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                А.Ю. Дрозденко